

Vill du rita om kartan för golfträning och idrottsverksamhet?

Vi söker nu en säljande Head-Pro till Tortuna Golfklubb.

Tortuna Golfklubb är en mindre klubb i Västerås med trevlig och familjär atmosfär, som har siktet inställt på att växa och ta stora kliv framåt men bibehålla den viktiga känslan av "hemmaklubb". Vi på klubben lever efter vår slogan - en klubb att trivas på.

Nu tar vi klivet till att stärka upp organisationen och vårt varumärke. Från årsskiftet hoppas vi att hitta dig, en säljande Head-Pro som i huvudsak vill driva och bygga upp idrotts- och träningsverksamheten. Vi tror att du gillar nytänk, drivs av att stärka klubbens varumärke och har som mål att öka samhörigheten på klubben. Det vill säga en riktig spindel i nätet som är genuint intresserad av att utveckla golfaren för att nå bästa potential. Du kommer att jobba med utbildning för alla ålderskategorier och olika nivåer av golfare, med både privatträning och gruppträning. Tillsammans med vår Klubbchef kommer du utöver dina ordinarie arbetsuppgifter även jobba med partnerskap och företagsgolf.

Vi erbjuder en möjligheten att påverka och kunna växa långsiktigt. Vi är i en omorganisatorisk fas där vi tar ett helhetsgrepp om hela klubben. Du får alltså vara med på den spännande resan att hitta nya innovativa sätt att driva en golfklubb och utveckla klubbens alla golfare.

Som säljande Head-Pro hos oss vet vi att du förstår den nya generationens golf med ändå värnar om det traditionella, har ett kreativt mindset och är framåt och handlingskraftig.

Rätt person känner troligen igen sig i följande beskrivning:

- Är serviceinriktad och vill ge bästa möjliga kundbemötande i alla forum
- Du är strukturerad och älskar att engagera andra med din positiva energi
- Är en motor i organisationen och har god förståelse för hur en golfklubb fungerar

För att kunna passa in i rollen hos oss kräver vi att du idag har påbörjat HTU eller redan är en färdigutbildad PGA-tränare. Det är meriterande om du har bakgrund inom försäljning, marknad eller liknande erfarenhet. Vi tänker oss att tjänsten är en tillsvidareanställning på 100%, men kan diskuteras vid eventuella andra önskemål. Arbetstiderna är varierande och kan skilja sig åt under året. Tillträde i början av 2024. **Stämmer ovanstående in på dig? Sök till oss!**

Har du frågor kontaktar du Klubbchef Carolina Melin på telefon, 070-788 99 68.

Ansökan ska innehålla ett personligt brev, CV och en film där du beskriver dig själv och din bakgrund.

Skicka din kompletta ansökan till kansli@tortunagk.com senast den 17 december, men tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.

Varmt välkommen med din ansökan!



Golf i Tortuna AB
@tortunagolfklubb

